平成 24 年 1 月 13 日

各 位

                     会 社 名 丸 八 倉 庫 株 式 会 社

                                              代表者名 代表取締役社長 中村 明

（コード番号 9313 東証第二部）

問合せ先  常務取締役  佐々木光昭

                         (℡ 03－5620－0809）

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 1 月 13 日開催の取締役会において、平成 24 年 2 月 28 日開催予定の定

時株主総会に付議する新任取締役候補者の選任を決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

新任取締役候補者（平成 24 年 2 月 28 日予定）

取締役     内門
うちかど

 克巳
か つ み

  （現 高橋営業所所長兼清澄営業所所長）

以上